
                                                                                                                        Унифицированная  форма  

                                                                                                                                                 Утверждена  постановлением Госкомстата 

                                                                                                                          России   от  06. 04. 01  № 26 

 

 
 Номер  документа Дата  

                              ПРИКАЗ №  199/2-од 29.08.2022г. 

 

О создании комиссии по осмотру оборудования 

на игровой и спортивной площадках, МАФ,  

общего технического осмотра зданий и сооружений 

 

 

В целях обеспечения безопасности условий обучения, воспитания, присмотра и ухода 

за воспитанниками, недопущения случаев их травматизма, сохранения и укрепления здоровья 

детей на игровых, спортивных площадках, находящихся на территории дошкольных 

учреждений СП ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад «Чайка» с. Утевка и СП Бариновского 

филиала ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад с. Бариновка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ, 

для проведения общего технического осмотра зданий  и сооружений СП ГБОУ СОШ 

с. Утевка – детский сад «Чайка» с. Утевка: 

Председатель комиссии: Болоболова Е.М. – старший воспитатель 

Члены комиссии: Беседина Н.Х. - помощник воспитателя 

                               Макеева Г.В. – завхоз 

2. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ, 

для проведения общего технического осмотра зданий  и сооружений СП Бариновского 

филиала ГБОУ  СОШ с.Утевка  - детского сада с. Бариновка: 

Председатель комиссии: Рябовол С.В. – воспитатель 

Члены комиссии: Безгинова А.Н. – воспитатель 

                               Сонюшкина Е.В. – завхоз ГБОУ СОШ с. Утевка 

3. Комиссиям СП ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад «Чайка» с. Утевка и СП 

Бариновского филиала ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад с. Бариновка: 

- разработать план мероприятий; 

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий; 

- оформить акты функционального и основного ежегодного осмотра и проверки 

оборудования детских игровых и спортивных площадок, МАФ; 

- вести журнал технического состояния здания и сооружения для регистрации 

имеющихся дефектов с отметкой об их устранении. 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Утевка муниципального района 

Нефтегорский Самарской области  Код 

Форма по ОКУД 0301005 

 по ОКПО 40940055 



2 

 

4. Ответственным внести результаты функционального осмотра оборудования на 

игровой и спортивной площадках, которые проводиться один раз в три месяца и один 

раз в год в специальный журнал. 

5. Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                              Е.В.Лобачева  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-31T22:47:11+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ




